A4(W210×H297) 3
FILE NAME
DATE 2010.6.17 PRE No.

10-8_2_100617.indd
SIZE

 対象製品
［バラ包装］

 変更内容
生産ラインの変更により、ボトルのラベルデザイン及び函、外装段ボールデザインを変更し
ています。

旧 新

※サイズの変更はございません。
※分包につきましても、同様の変更を予定しています。準備が整いましたらご案内申し上げます。

− 記 −

※裏面にも変更案内がございますのでご確認ください。

（10-8）G

包装変更のお知らせ

［バラ包装］

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて　このたび、大変勝手ではございますが、以下の通り包装変更をいたしますので、謹んで

ご案内申し上げます。
当分の間、新旧製品が市場に流通し、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承賜りますよう

お願い申し上げます。
敬白

A4(W210×H297) 3
FILE NAME
DATE 2010.6.17 PRE No.

10-8_2_100617.indd
SIZE

2010年6-7月

 変更品の出荷予定月等

品　　　名 包装容量 変更実施ロット番号 出荷予定月

デパケン細粒20％
［バラ］100g 802AJE 9月

［バラ］500g 804AJE 9月

デパケン細粒40％
［バラ］100g 707AJD 7月

［バラ］500g 701AJC 7月

※分包につきましても変更の準備が整いましたらご案内申し上げます。

 変更品の識別方法
変更品の函に以下の表示をいたします。

［バラ］100g、500g

包装デザイン
変更